
令和３年１２月１７日  

 

関係団体 各位 

 

群馬県知事  山本 一太 

群馬労働局長   丸山 陽一 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策の徹底について（依頼） 

 

日頃から労働行政の推進及び新型コロナウイルス感染症対策に御理解と御協

力を賜り、深く感謝を申し上げます。 

さて、最近の県内感染状況は、東毛地域を中心に複数の事業所においてクラ

スターが発生し、全国的にも高い感染レベルになっています。 

これから年末・年始にかけて繁華街の人出が増えることも予想されることか

ら、強い危機感を抱いております。 

つきましては、社員の健康や暮らしを守るため、改めて感染防止対策の徹底

及び保健所の疫学調査への協力について、貴下会員事業者に対して、別添文書

により周知くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：群馬県産業経済部労働政策課 阿部 

TEL :027-226-3402 

FAX :027-223-7566 

担当：群馬労働局労働基準部健康安全課 木村 

TEL :027-896-4736 

FAX :027-896-2111 


